idPratica
2024009685
2024013183
2024009156
2024001313
2024008252
2023026580
2024008794
2024014030
2024004807
2024010226
2024004724
2024010472
2024001184
2024013958
2024008645
2024008674
2024011023
2024001197
2024001749
2024006527
2024012454
2023027959
2024013006
2024000819
2024014114
2024009870
2024002275
2024009146
2023027122
2024007465
2024010844
2024010775
2024008675
2024012964
2024004172
2024013807
2024006111

struttura
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
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Papardo
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Papardo
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Papardo
Papardo
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posizione Anno calcolato

2 Primo anno
4 Primo anno
6 Primo anno
7 Primo anno
8 Primo anno

10 Primo anno
12 Primo anno
15 Primo anno
17 Primo anno
18 Primo anno
19 Primo anno
22 Primo anno
23 Primo anno
23 bis Primo anno
26 Primo anno
27 Primo anno
29 Primo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Secondo anno
Terzo anno
Secondo anno
Terzo anno
Secondo anno
Terzo anno
Secondo anno
Terzo anno

Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
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Primo fuori corso

facolta
INGEGNERIA
Scienze matematiche e informatiche,
Scienze matematiche e informatiche,
INGEGNERIA
Scienze matematiche e informatiche,
Scienze matematiche e informatiche,
Scienze matematiche e informatiche,
INGEGNERIA
Scienze matematiche e informatiche,
Scienze matematiche e informatiche,
Scienze matematiche e informatiche,
INGEGNERIA
Scienze matematiche e informatiche,
Scienze matematiche e informatiche,
Scienze matematiche e informatiche,
Scienze matematiche e informatiche,
Scienze matematiche e informatiche,
INGEGNERIA

corso2

INGEGNERIA CIVILE
INFORMATICA (triennale)
INFORMATICA (triennale)

INGEGNERIA E SC. INFORMATICHE IN LINGUA INGLESE

INFORMATICA (triennale)
INFORMATICA (triennale)
INFORMATICA (triennale)
INGEGNERIA CIVILE

INFORMATICA (triennale)
INFORMATICA (triennale)
INFORMATICA (triennale)
INGEGNERIA CIVILE

INFORMATICA (triennale)
INFORMATICA (triennale)
INFORMATICA (triennale)
INFORMATICA (triennale)
INFORMATICA (triennale)

Scienze chimiche, biologiche, farmaceutiche ed ambientali

Scienze matematiche e informatiche, scienze fisiche e scienze della terra



2023027107
2024008066
2024001046
2023026493
2024000534
2024004161
2024004183
2024002461
2023026406
2024001713
2024003207
2024000149
2024001254
2024000747
2024010571
2024000748
2024011967
2024000167
2024010734
2024001067
2024004333
2024011419
2024001587
2024003056
2024001187
2024003044
2024007910
2024006755
2024004111
2024003986
2024006899
2024010470
2024010528
2024009715
2024008956
2024008147
2024007331
2024007175
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Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
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Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
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Papardo
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Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
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Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno

Primo fuori corso

Secondo anno



2024001794
2024008014
2024011080
2024002573
2024008600
2024002458
2024001294
2024003903
2023028496
2024013729

Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
Papardo
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Terzo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Primo fuori corso
Secondo anno
Primo fuori corso
Secondo anno
Secondo anno
Primo fuori corso

INGEGNERIA INGEGNERIA CIVILE

Ingegneria elettronica per l'industria

Scienze e Logistica del trasporto marittimo ed aereo

INGEGNERIA MECCANICA

INGEGNERIA E SC. INFORMATICHE IN LINGUA INGLESE

INGEGNERIA E SC. INFORMATICHE IN LINGUA INGLESE
Scienze chimiche, biologiche, farmace Scienze chimiche, biologiche, farmaceutiche ed ambientali
Scienze matematiche e informatiche, GEOPHYSICAL SCIENCES FOR SEISMIC RISK

GEOPHYSICAL SCIENCES FOR SEISMIC RISK



